



### امام جمعه آذرشهر بر توجه به مسایل اقتصادی جامعه تاکید کرد

امام جمعه آذرشهر با اشاره به اهمیت اقتصاد در سلامتی اجتماعی جامعه بر توجه جدی مسوولان به مسایل اقتصادی تاکید کرد.

امام جمعه آذرشهر با اشاره به اهمیت اقتصاد در سلامتی اجتماعی جامعه بر توجه جدی مسوولان به مسایل اقتصادی تاکید کرد.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام محمود نورپور در خطبه های نماز جمعه این شهر افزود: مباحث اقتصادی و تامین نیازهای زندگی از زیرساخت های مهم آرامش روحی و روانی مردم است.

وی خاطرنشان کرد: دین مبین اسلام آیین کامل زندگی دنیوی و اخروی انسان است و در این دین الهی به همه بخش های جامعه توجه کامل شده و برای هرکدام آنها برنامه اساسی پیش بینی و در نظر گرفته شده است.

خطیب نماز جمعه آذرشهر مسوولیت همه مسوولان قوای سه گانه و مردم را در این جهت بسیار مهم دانست و گفت: نباید زمینه های ناسالم اقتصادی در جامعه آنچنان فراهم شود تا اینکه برخی افراد در کمترین زمان درآمدهای کلانی را برای خود جمع و جور کنند.

امام جمعه آذرشهر یاد آوری کرد: برخورد جدی با متخلفان اقتصادی می تواند زمینه ساز اقتصاد سالم جامعه باشد.

نورپور در ادامه خطبه ها ولادت حضرت فاطمه صغری و زینب کبری (س) را یاد آوری کرد و افزود: بعد از واقع بزرگ کربلا رسالت عظیم فرهنگ عاشورای امام حسین (ع) بر دوش این عقیده فصیح و بلیغ بنی هاشم قرار گرفت.

وی نقش زینب کبری را در ترویج و گسترش پیام عاشورای حسینی را بسیار مهم و کارساز دانست و گفت: کسانی که فرزند رسول الله را در کربلا به شهادت رسانند به خیال باطل تصور می کردند که پیروز شدند، ولی خطبه های علی گونه آن شیر زن فاطمی همه نقشه های پلید و زشت آنان را نقش بر آب کرد.

امام جمعه آذرشهر همچنین به دیدار جمعی از مردم آذربایجان شرقی با رهبری اشاره و ابراز کرد: معظم له در این دیدار که به مناسبت 29 بهمن سالروز قیام مردم تبریز علیه رژیم طاغوتی در سال 1356 ترتیب یافته بود رهنمودها و توصیه های مهمی را بیان کردند.

خطیب جمعه آذرشهر اظهارکرد: همانطوری که رهبری معظم انقلاب بارها در سخنان خودشان بیان کرده اند استکبار جهانی و هم پیمانان او با اصل اسلام و انقلاب مشکل دارند و مسائل انرژی هسته را در مقطعی کنونی بهانه قرار داده اند و اگر این هم حل شود سوژه دیگری را هدفگذاری خواهند کرد.

وی همچنین نقش حوزه های علمیه و علما را در پیروزی انقلاب اسلامی و سال های دفاع مقدس برجسته اعلام کرد و گفت: روحانیت به عنوان پرچمدار دین و ارزش های اسلامی در کنار تبلیغ احکام الهی در جبهه های زمان جنگ هم حضور فعال داشتند بطوری بیش از چهار و 300 نفر از علما و طلاب در زمان سالهای دفاع مقدس به شهادت رسیده اند.

شهرستان آذرشهر با 120 هزار نفر جمعیت که 60 درصد آنها در شهر و 40 درصد دیگر در روستا سکونت دارد، در 55 کیلومتر تبریز مرکز استان آذربایجان شرقی واقع شده است.